
Ref. SK-RS2-N

El mando a distancia inalámbrico Skydance monocolor, CCT de 4 zonas permite 
regular fácilmente la intensidad lumínica y la temperatura de color de blanco 
cálido a frío de 4 zonas diferentes, realizando los grupos y combinaciones que se 
requieran.Incorpora una rueda  táctil de alta sensibilidad.Transmisión RF rápida y 
�able hasta 30 metros. Incluye soporte de pared.

Mando a distancia LED monocolor / CCT - 4 zonas / 3 escenas - SK-RS2 - Skydance

Material

IP

Certi�cados

Garantía

Conectividad

Tipo de batería

Control de color

Distancia de control

Largo

Ancho

Alto

Policarbonato

IP20

CE, ROHS

5 años

RF

3V (AAA * 2PCS)

CCT

30m

155mm

43mm

17.5mm

Datos del producto

Control y Regulación Monocolor 12-24V
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